
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ST Lohfelden 8 14:2 57:15 117:35 780:437
2 Eintracht Frankfurt II 8 12:4 43:29 95:64 725:597
3 MSG Gorxheimertal/Mörlenb. TC 8 10:6 40:32 88:73 694:632
4 SG Dietzenbach 8 10:6 38:34 84:75 687:664
5 TSG Ahnatal 8 8:8 34:38 79:84 690:692
6 RW Limburg 8 6:10 33:39 74:92 664:736
7 TTC Im Uhrig Ffm 8 6:10 28:44 66:96 607:731
8 TC RW Eckenheim 8 4:12 24:48 58:105 591:785
9 BW Bensheim 8 2:14 27:45 62:99 587:751

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:30

TTC Im Uhrig Ffm
TC RW Eckenheim
RW Limburg
MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …

Eintracht Frankfurt II
SG Dietzenbach
TSG Ahnatal
ST Lohfelden

5:4
3:6
3:6
5:4

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Dietzenbach
MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …
ST Lohfelden
Eintracht Frankfurt II

RW Limburg
BW Bensheim
TTC Im Uhrig Ffm
TC RW Eckenheim

4:5
6:3
8:1
5:4

So. 03.06.2018 09:00 SG Dietzenbach MSG Gorxheimertal/Mörlenb. … 5:4
So. 10.06.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

TC RW Eckenheim
TTC Im Uhrig Ffm
RW Limburg
Eintracht Frankfurt II

BW Bensheim
MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …
ST Lohfelden
TSG Ahnatal

5:4
3:6
1:8
7:2

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TSG Ahnatal
BW Bensheim
MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …
Spielort: TC Gorxheimertal
TTC Im Uhrig Ffm

TC RW Eckenheim
ST Lohfelden
Eintracht Frankfurt II
 
SG Dietzenbach

6:3
1:8
4:5
 

1:8
So. 24.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
TC RW Eckenheim
Eintracht Frankfurt II
ST Lohfelden

RW Limburg
MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …
SG Dietzenbach
TSG Ahnatal

6:3
2:7
7:2
6:3

So.
 

05.08.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
11:00

MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …
Spielort: TC Gorxheimertal
TSG Ahnatal
TC RW Eckenheim
SG Dietzenbach

RW Limburg
 
BW Bensheim
TTC Im Uhrig Ffm
ST Lohfelden

3:6
 

5:4
5:4
1:8

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
10:00

RW Limburg
ST Lohfelden
BW Bensheim
TSG Ahnatal

TTC Im Uhrig Ffm
Eintracht Frankfurt II
SG Dietzenbach
MSG Gorxheimertal/Mörlenb. …

4:5
6:3
3:6
4:5

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
ST Lohfelden
SG Dietzenbach
Eintracht Frankfurt II

BW Bensheim
TC RW Eckenheim
TSG Ahnatal
RW Limburg

5:4
9:0
6:3
5:4
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Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.08.2018 09:00

09:00
09:00

TSG Ahnatal
RW Limburg
BW Bensheim

TTC Im Uhrig Ffm
TC RW Eckenheim
Eintracht Frankfurt II

5:4
7:2
2:7
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