

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	ST Lohfelden	8	14:2	57:15	117:35	780:437
2	Eintracht Frankfurt II	8	12:4	43:29	95:64	725:597
3	MSG Goxheimertal/Mörlenb. TC	8	10:6	40:32	88:73	694:632
4	SG Dietzenbach	8	10:6	38:34	84:75	687:664
5	TSG Ahnatal	8	8:8	34:38	79:84	690:692
6	RW Limburg	8	6:10	33:39	74:92	664:736
7	TTC Im Uhrig Ffm	8	6:10	28:44	66:96	607:731
8	TC RW Eckenheim	8	4:12	24:48	58:105	591:785
▼ 9	BW Bensheim	8	2:14	27:45	62:99	587:751

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	Eintracht Frankfurt II	5:4
09:00	TC RW Eckenheim	SG Dietzenbach	3:6
09:00	RW Limburg	TSG Ahnatal	3:6
09:30	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	ST Lohfelden	5:4
So. 27.05.2018 09:00	SG Dietzenbach	RW Limburg	4:5
09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	BW Bensheim	6:3
09:00	ST Lohfelden	TTC Im Uhrig Ffm	8:1
14:00	Eintracht Frankfurt II	TC RW Eckenheim	5:4
So. 03.06.2018 09:00	SG Dietzenbach	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	5:4
So. 10.06.2018 09:00	TC RW Eckenheim	BW Bensheim	5:4
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	3:6
09:00	RW Limburg	ST Lohfelden	1:8
14:00	Eintracht Frankfurt II	TSG Ahnatal	7:2
So. 17.06.2018 09:00	TSG Ahnatal	TC RW Eckenheim	6:3
09:00	BW Bensheim	ST Lohfelden	1:8
09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	Eintracht Frankfurt II	4:5
Spielort: TC Goxheimertal			
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SG Dietzenbach	1:8
So. 24.06.2018 09:00	BW Bensheim	RW Limburg	6:3
09:00	TC RW Eckenheim	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	2:7
09:00	Eintracht Frankfurt II	SG Dietzenbach	7:2
09:00	ST Lohfelden	TSG Ahnatal	6:3
So. 05.08.2018 09:00	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	RW Limburg	3:6
Spielort: TC Goxheimertal			
09:00	TSG Ahnatal	BW Bensheim	5:4
09:00	TC RW Eckenheim	TTC Im Uhrig Ffm	5:4
11:00	SG Dietzenbach	ST Lohfelden	1:8
So. 12.08.2018 09:00	RW Limburg	TTC Im Uhrig Ffm	4:5
09:00	ST Lohfelden	Eintracht Frankfurt II	6:3
09:00	BW Bensheim	SG Dietzenbach	3:6
10:00	TSG Ahnatal	MSG Goxheimertal/Mörlenb. ...	4:5
So. 19.08.2018 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	BW Bensheim	5:4
09:00	ST Lohfelden	TC RW Eckenheim	9:0
09:00	SG Dietzenbach	TSG Ahnatal	6:3
14:00	Eintracht Frankfurt II	RW Limburg	5:4

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 26.08.2018 09:00	TSG Ahnatal	TTC Im Uhrig Ffm	5:4
09:00	RW Limburg	TC RW Eckenheim	7:2
09:00	BW Bensheim	Eintracht Frankfurt II	2:7